Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Thesari/ Trezor / Treasury

Aneks 1

Muaji i raportimit:Korrik 2019 Malléra dhe Shérbime

Lista e obligimeve :

Data e krijimt t& Arsyeja e mos

Kodii OB Organizata Furnitori L Shuma N
Buxhetore obligimit pagesés
623 Rahovec |Haxhijaha 11/6/2017 56.10
623 Rahovec |Haxhijaha 11/16/2017 405.59
623 Rahovec  |Haxhijaha- 11/17/2017 18.00
623 Rahovec Epokaere 2/28/2019 300.00
623 Rahovec Epoka e re 3/29/2019 400.00
623 Rahovec Ura e Fshejt- 9/24/2017 145.00
623 Rahovec Neptun 11/8/2018 50.00
623 Rahovec Elma Shehu 2/12/2016 320.00
623 Rahovec Albonit Mezini 2/3/2016 320.00
623 Rahovec Kujtim Vugiterna 2/3/2016 320.00
623 Rahovec Besa Zeka 2/3/2016 320.00
623 Rahovec  |Gjemaijli Bellanica- 2/3/2016 320.00
623 Rahovec Nexhat Hoti 2/3/2016 320.00
623 Rahovec Blerina Raba 2/3/2016 320.00
623 Rahovec Masar Krasnigi 2/24/2016 320.00
623 Rahovec Arben Mushla 3/7/2017 900.00
623 Rahovec  |Osman Dula 9/19/2017 1,200.00
623 Rahovec Ismail Orugi 10/21/2017 1,200.00
623 Rahovec Mirlinda Kelmendi 2/23/2016 320.00
623 Rahovec Donjeta Dina 5/16/2016 320.00
623 Rahovec Rihane Ramadani 5/17/2016 320.00
623 Rahovec Driton Duraku 21242017 320.00
623 Rahovec Zyra e Kyeministrit 5/23/2019 36.00
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - Administrata Komunaie 4/30/2019 1,107.00
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - Administrata Komunale 5/31/2019 1,904.71
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - Administrata Komunale 6/28/2019 1,296.75
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - Administrata Komunale 7/31/2019 1,172.63
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - Drejtoria e Arsimit 7/31/2019 449.00
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - QKMF 7/31/2019 17.00
623 Rahovec N.T.SH. "RIKON" - QPS 7/31/2019 55.26
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Administrata 8/8/2014 428.70
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Administrata 9/11/2014 607.50
623 Rahovec "EKO REGJIONI" Sh. A. - Shérbime Publike 3/31/2019 3,569.07
623 Rahovec "EKO REGJIONI" Sh. A. - Shérbime Publike 4/30/2019 5,916.31
623 Rahovec "EKO REGJIONI" Sh. A. - Shérbime Publike 5/31/2019 5,916.31
623 Rahovec "EKO REGJIONI" Sh. A. - Shérbime Publike 6/30/2019 5,916.31
623 Rahovec "EKO-DRINIA" Sh.p.k. - Shérbime Publike 6/30/2019 2,567.10
623 Rahovec N.P.T. "BENI" - Drejtoria e Shéndetésisé 10/16/2017 4,702.50
623 Rahovec N.P.T. "BENI" - Komuna e Rahovecit 5/2/2018 1,502.54
623 Rahovec "GRANITI" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 12/14/2015 744.00
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Administrata e Pérgjithshme 6/13/2019 99.94
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Administrata e Pérgjithshme 5/13/2019 72.46
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU™ - Drejtoria e Urbanizmit 5/28/2015 414.00




623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Administrata e Pérgjithshme 5/28/2019 193.20
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Drejtoria e Urbanizmit 5/7/2019 253.46
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Drejtoria e Urbanizmit 5/7/2019 212.00
623 Rahovec  [N.T.P."PASHTRIKU" - Administrata e Pérgjithshme 5/28/2019 220.85
623 Rahovec N.T.P. "PASHTRIKU" - Shkolla "Ukshin Hoti" 10/6/2016 80.10
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Zjaréfikés 5/22/2019 359.90
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Shérbime Publike 3/28/2019 212.40
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Agjecnia pér Men. Emergjent. 3/28/2019 359.90
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Zyra e Nenkryetarit 3/28/2019 247.80
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Zyra e Kryetarit 3/15/2019 247.80
623 Rahovec "SIGAL UNIQA GROUP" Sh. A. - Drejtoria e Kulturés 2/20/2019 212.40
623 Rahovec  [N.T.P."S-DURGUTI" - Administrata e Pérgjithshme 8/2/2019 646.50
623 Rahovec  [N.T.P."S-DURGUTI" - Administrata e Pérgjithshme 8/2/2019 183.67
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Drejtoria pér KRS 7/25/2019 169.63
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Tatim né Proné 7/26/2019 304.75
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Drejtoria e Bujgésisé 5/30/2019 37.40
623 Rahovec  [N.T.P."S-DURGUTI" - Drejtoria pér Mbrojtje dhe Shpetim 5/20/2019 143.59
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Administrata e Pérgjithshme 4/24/2019 91.50
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Administrata e Pérgjithshme 4/17/2019 74.23
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Administrata e Pérgjithshme 3/28/2019 93.90
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Drejtoria e Ekonomisé 3/28/2019 75.00
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Administrata e Pérgjithshme 2/13/2019 223.48
623 Rahovec N.T.P. "S-DURGUTI" - Administrata e Pérgjithshme 12/5/2018 26.85
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - DSHPS 8/8/2019 21.76
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - DKA 8/8/2019 18.45
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Zyra Ligjore 8/8/2019 15.90
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria pér Urbanizém 5/24/2019 30.00
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria e Administratés 5/24/2019 19.60
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 5/24/2019 10.34
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Zyra e Kuvendit 5/24/2019 21.76
623 Rahovec  [N.T.P."VLORA" - Zyra e kryetarit 4/12/2019 45.08
623 Rahovec  [N.T.P."VLORA" - Drejtoria pér Punét Inspektuese 3/29/2019 55.56
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 3/29/2019 45.08
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria per Ekonomi 2/8/2019 45.08
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria pér B.P.ZH. Rural 2/5/2019 19.60
623 Rahovec N.T.P. "VLORA" - Drejtoria pér Shérbime Publike 2/5/2019 32.80
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Zyra Ligjore 7/19/2019 68.70
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Administrata e Pérgjithshme 6/24/2019 320.60
623 Rahovec  |"OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Administrata e Pérgjithshme 6/11/2019 174.04
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. -Drejtoria e Urbanizmit 5/23/2019 264.60
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 5/15/2019 833.85
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 5/6/2019 1,181.52
623 Rahovec  |"OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 4/2/2019 612.70
623 Rahovec  |"OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 1/28/2019 881.25
623 Rahovec |"OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Zyra e Prokurimit 12/18/2018 229.00
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - Njésia e Personelit 10/18/2018 4.50
623 Rahovec "OFFICE 1 KOSOVA" Sh.p.k. - K.S.R. 11/27/2018 36.40
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - QKMF 8/1/2019 17.80
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 7/4/2019 150.00
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 5/23/2019 8.90
623 Rahovec |"Media Tech&Print" Sh.p.k. - Administrat 5/23/2019 26.70
623 Rahovec |"Media Tech&Print" Sh.p.k. - Drejtoria pér Urbanizém 5/23/2019 78.40
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Zyra e Kuvendit 5/23/2019 27.88
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Zyra e Kryetarit 4/4/2019 28.30
623 Rahovec  |"Media Tech&Print" Sh.p.k. - Drejtoria pér Punét Inspektuese 3/27/2019 53.40
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - K.S.R. 3/15/2019 31.00
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Komuna e Rahovecit 2/19/2018 55.00
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Drejtoria pér Shérbime Publike 2/4/2019 53.40
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Zyra e Prokurimit 2/4/2019 163.80
623 Rahovec "Media Tech&Print" Sh.p.k. - Bujgésia 1/28/2019 152.90
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Kuvend Komunal Rahovec 8/16/2019 36.70




623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - GKMF 8/1/2019 3.60
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria e Arsimit 7/27/2019 8.15
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria e Arsimit 7/27/2019 22.88
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 5/30/201% 59.35
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 5/23/2019 8.70
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Administrata 5/23/2019 17.48
623 Rahovec  |"EUROPRINTY" Sh.p.k. - Zyra e Kryetarit 5/23/2019 7.80
623 Rahovec  |"EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 5/23/2019 11.30
623 Rahovec  |"EUROPRINTY" Sh.p.k. - Zyra e Kryetarit 4/4/2019 26.88
623 Rahovec  ["EUROPRINTY" Sh.p.k. - Zyra e Kryetarit 4/4/2019 26.21
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Punét Inspektuese 3/29/2019 18.12
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 3/13/2019 24.56
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - QKMF 2/18/2018 26.20
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - QKMF 2/19/2019 17.80
623 Rahovec  |"EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Ekonomi 2/12/2019 26.46
623 Rahovec  |"EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Ekonomi 2/12/2019 26.88
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Shérbime Publike 2/5/2019 22.70
623 Rahovec "EUROPRINTY" Sh.p.k. - Drejtoria pér Shérbime Publike 2/5/2019 54.35
623 Rahovec  |"EUROPRINTY" Sh.p.k. - Bujgésia 1/28/2019 20.70
623 Rahovec  |"EUROPRINTY" Sh.p.k. - Bujgésia 1/28/2019 33.68
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 8/2/2019 19.00
623 Rahovec  |N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Zyra Ligjore 7/19/2019 9.90
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria pér Urbanizém 6/5/2019 46.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 6/5/2019 28.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Zyra e Kuvendit 6/5/2019 5.70
623 Rahovec  |N.T.G."Blendi" - Prishtiné - Administrata 6/5/2019 7.60
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria pér Buxhet dhe Financa 6/5/2019 9.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria pér Punét Inspektuese 5/13/2019 57.00
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Njésia e Personelit 5/13/2019 9.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria e Arsimit 5/13/2019 95.00
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Zyra e Kryetarit 4/11/2019 28.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - B.P.ZH. RURAL 2/15/2019 $5.00
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria pér Kadaster, Gjeodezi 2/15/2019 54.70
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Zyra e Prokurimit 2/15/2019 40.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Ekonomi 2/15/2019 28.50
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Drejtoria pér Shérbime Publike 2/15/2019 19.00
623 Rahovec N.T.G. "Blendi" - Prishtiné - Komuna e Rahovecit 10/2/2018 76.80
623 Rahovec N.P.T. "MALI - 1" Mitrovicé - Sh. F. "Heronjet e Kosoves" -1/15/2019 102.00
623 Rahovec N.P.T. "MALI - " Mitrovicé - Sh. F. "Vellezerit Frasheri" 1/15/2019 25.50
623 Rahovec N.P.T. "MALI - I" Mitrovicé - Sh. F. "Hamez Thaci" 1/15/2019 85.00
623 Rahovec N.P.T. "MALI - 1" Mitrovicé - Sh. F. "Bajram Curri" 1/15/2019 85.00
623 Rahovec "TRENDY HOME" Sh.p.k. - Drejtoria e Arsimit 3/20/2019 1,250.00
623 Rahovec "TRENDY HOME" Sh.p.k. - Drejtoria e Adiminstratés 3/18/2019 500.00
623 Rahovec "MEBLI DIZAJN" Sh.p.k. - Drejtoria e Kulturés 6/10/2019 740.00
623 Rahovec  |"MEBLI DIZAJN" Sh.p.k. - Drejtoria e Kulturés 6/4/2019 889.00
623 Rahovec "MEBLI DIZAIJN" Sh.p.k. - Drejtoria e Kulturés 6/13/2019 533.20
623 Rahovec “MEBLI DIZAJN" Sh.p.k. - Drejtoria e Kulturés 6/21/2019 285.20
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Zyra e Nenkryetarit 4/30/2019 69.11
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Inspekcioni 6/30/2019 268.95
623 Rahovec  |"DELTA GROUP" Sh.p.k. - Zyra e Nenkryetarit 6/30/2019 74.34
623 Rahovec  |"DELTA GROUP" Sh.p.k. - Sherbime Publike 6/30/2019 55.59
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Kryesuesi | Kuvendit 6/30/2019 18.42
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Ekonomia 6/30/2019 55.92
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Zyra e Kryetarit 6/30/2015 350.43
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Urbanizmi 6/30/2019 55.25
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - OVL - UCK 6/30/2019 46.60
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Financa 6/30/2019 139.80
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Bujgesia 6/30/2019 166.87
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Administrata 6/30/2019 73.78
523 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p k. - Keshilli I Hoges se Madhe 6/30/2019 46.50
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Gjeoderzia 6/30/2019 82.88




623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Brigada e Zjarrefiksave 6/30/2019 325.09
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Arsimi 6/30/2019 64.46
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - Kulture dhe Sportit 6/30/2019 101.74
623 Rahovec "DELTA GROUP" Sh.p.k. - ZLK 6/30/2019 37.17
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Shtépia e Shéndetit Rahovec 11/1/2018 115.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zjarfiksat 5/2/2019 526.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Drejtoria e KSR 5/20/2019 225.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Kuvendi Komunal Rahovec 5/15/2019 126.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Kuvendi Komunal Rahovec 5/22/2019 112.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Drejtoria e Bujgésisé 5/23/2019 150.00
623 Rahovec  |N.SH.T."NEZIRI - N" - Zyra e Zevends Kryetarit 5/19/2019 211.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Administrata 5/18/2019 137.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Financa 5/19/2019 171.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 5/20/2019 137.01
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Drejtoria e KSR 6/3/2019 80.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zjarfiksat 6/3/2019 186.01
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Kuvendi Komunal Rahovec 6/18/2019 120.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Administrata 6/17/2019 50.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 6/17/2019 130.00
623 Rahovec  |N.SH.T."NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 6/12/2019 203.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Inspekcioni 6/15/2019 65.00
623 Rahovec  |N.SH.T."NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 7/7/2019 65.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zyra e Kryetarit 7/6/2019 175.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Urbanizmi 7/6/2019 137.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Zjarfiksat 7/22/2019 111.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Urbanizmi 7/22/2019 245.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Financa 7/28/2019 220.00
623 Rahovec N.SH.T. "NEZIRI - N" - Drejtoria e KSR 7/23/2019 334.00
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Thesari / Trezor / Treasury

Muaji i raportimit:Korrik 2019
Lista e obligimeve :

Aneks 2
Shpenzimet Komunale

Kodii | Organizata g ok l?fta 5 2 ; s
o6 Bl Furnitori kru{rr.nt t-e Shuma Arsyeja e mos pagesés
obligimit
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
623 Rahovec
Gjithsej 0.00€

Zyrtar Kryesor Financiar:Arben Sokoli
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Thesari / Trezor / Treasury

Aneks 3
Muaji i raportimit:Korrik 2019 Subvecione
Lista e obligimeve :

Kodii| O izat Data e krijimt Arsyej S
odii| Organizata S a e krijim Shoa rsyeja e mo

OB | Buxhetore té obligimit pagesés

623|Rahovec

623|Rahovec

623|Rahovec

623|Rahovec

623|Rahovec

Totali 0.00

Zyrtar Kryesor Financiar:Arben Sokoli (‘)_/\\c»v(
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Thesari / Trezor / Treasury

Muaji i raportimit:Korrik 2019

Lista e obligimeve :

_ Aneks4
- Investime Kapitale

Kodii

Data e krijimt t&

Arsyeja e mos

Organizata o
Furnitori L Shuma .
OB | Buxhetore obligimit pagesés
623 | Rahovec |"I. SEFERI" Sh.p.k. - Suhareké 4/14/2015 3,775.49
623 Rahovec |"l. SEFER!" Sh.p.k. - Suhareké 9/20/2017 33,823.25
623 Rahovec |N.N.P. "INFRASTRUKTURA" - Gjakové 8/18/2016 2,940.00
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 3/3/2017 16,106.91
623 | Rahovec |"MENDI!-P" Sh.p.k. - Rahovec 8/18/2017 1,843.19
623 Rahovec |["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 11/21/2017 3,457.31
623 | Rahovec |[|"MENDI-P" Sh.p.k. - Rahovec 5/15/2018 3,928.66
623 | Rahovec |[|"MENDI-P"Sh.p.k. - Rahovec 12/19/2018 36,883.67
623 | Rahovec |"MENDI-P"Sh.p.k. - Rahovec 11/11/2015 1,248.00
623 | Rahovec |"MENDI-P"Sh.p.k. - Rahovec 3/11/201% 8,880.80
623 | Rahovec |"MENDI-P" Sh.p.k. - Rahovec 7/9/2019 32,831.50
623 Rahovec |N.P.N."EURO ING" - Rahovec 9/24/2018 6,430.55
623 | Rahovec |N.P.N."EURO ING"-Rahovec 12/15/2017 49,925.92
623 | Rahovec |N.P.N."EURO ING" - Rahovec 2/7/2018 2,368.37
623 | Rahovec |N.P.N."EURO ING"-Rahovec 10/8/2018 28,399.44
623 Rahovec |N.P.N."EURO ING" - Rahovec 11/26/2018 23,873.75
623 Rahovec |N.P.N."EURO ING" - Rahovec 12/17/2018 6,032.28
623 Rahovec |N.P.N."EURO ING" - Rahovec 6/7/2015 1,623.61
623 | Rahovec |"M.B.G"Sh.p.k.-Prizren 12/13/2018 24,815.20
623 | Rahovec |"KAG Asphalt Company" Sh.p.k. - Prizren 3/6/2018 9,999.58
623 | Rahovec |["KAG Asphalt Company" Sh.p.k. - Prizren 8/1/2018 53,973.29
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 11/13/2018 3,910.22
623 Rahovec |N.P.N."UNIVERS - MI" - Prishtiné 11/23/2018 27.66
623 Rahovec |"REXHA" Sh.p.k. - Prishtiné 9/4/2018 13,537.03
623 | Rahovec ["URB-PRQO"Sh.p.k. - Prishtiné 12/13/2017 995.32
623 | Rahovec |ENERGJIA DIELLORE Sh.p.k. - Suhareké 3/7/2019 753.19
623 | Rahovec |"Sib-Bka" Sh.p.k. - Suhareké 3/21/2019 827.36
623 | Rahovec |"SEFER!-CO" Sh.p.k. - Suhareké 5/6/2019 203.98
623 | Rahovec |N.P.N."PROING" - Prishtiné 6/5/201% 4,087.40
623 Rahovec |"NBT - ING" Sh.p.k. - Suhareké 6/17/2019 5,975.09
623 Rahovec [|"EKO GROUP" Sh.p.k. - Prishtiné 8/1/2019 7,550.23
623 Rahovec |"BM GROUP" Sh.p.k. - Prishtiné 7/15/2019 29,092.40
623 Rahovec |"PMN" Sh.p.k. - Prishtiné 8/9/2015 8,867.91
623 Rahovec |[N.N.SH."CO -ING" - Prishtiné 8/7/2019 1,974.45
623 Rahovec |N.N.SH."CO-ING" - Prishtiné 7/23/2019 30.28
623 Rahovec |"MBG" Sh.p.k. - Prizren 8/8/2019 7,385.00
623 Rahovec ["PROing & Partners” Sh.p k. - Prishtiné 6/21/2019 3,070.00
6523 Rahovec "PMN" Sh.p k. - Prishting 8/8/2019 7,285.86




623 Rahovec ["TRIANGLE" Sh.p.k. - Suhareké 7/15/2019 9,800.00
623 Rahovec |"HARST GROUP" Sh.p.k. - Suhareké 8/5/2019 10,690.65
623 | Rahovec |"PRO ing & Partners" Sh.p.k. - Prishtiné 8/13/2019 19,875.87
623 Rahovec |N.N.T."ETNIKU" - Suhareké 8/15/2019 99,240.75
623 Rahovec |"EKO - DRINIA" Sh.p.k. - Rahovec 8/16/2019 4,998.85
Totali 593,344.31
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Thesari / Trezor / Treasury

Muaji i raportimit:Korrik 2019 Aneks 5
Lista e obligimeve : Gjithsej
. ; s . . Subvencione .
Kodi Emri i Organizatés Mallra dhe | Shpenzime t dhe Investimet Giithsei
Organizativ Buxhetore sherbime Komunale kapitale ! )
Transferet
623 Rahovec 69,206.36 - - 593,344.31 662,550.67

Zyrtar Kryesor Financiar:Arben Sokoli Cu Z:u C.




